Serija LGL II -Long Life virš 16 metų
LGL modeliai (2 V serija)
Pagrindinės pritaikymo sritys
- Telekomunikacijų sistemos
- Elektrinės
- Duomenų perdavimo sistemos: televizijos, krašto apsaugos ir kt.
- Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai - UPS
- Atsinaujinančios energetikos sistemos (saulės, vėjo)
- Geležinkelių ir oro uostų sistemoms
- Automatinių procesų ir matavimų sistemoms
Modelis
Nominali
Įtampa
(V)
Talpa
Ah
Fiziniai duomenys
Jungčių
tipas
Ilgis Plotis Konteinerio Bendras Masė
C20 С10 C5 C1 aukštis
1,80V/elem. 1,75V/elem. mm “ mm “ mm “ mm “ kg
2 107 100 87 62 170 6,69 72 2,83 205 8,07 212 8,35 6 13,23 T6
LGL2-150 2 160,5 150 130,5 93 170 6,69 98 3,86 205 8,07 212 8,35 8,5 18,74 T7
LGL2-200 2 214 200 174 124 170 6,69 110 4,33 328 12,91 350 13,78 14,8 32,60 T11
LGL2-250 2 267,5 250 217,5 155 170 6,69 110 4,33 328 12,91 350 13,78 15,8 34,84 T11
LGL2-300 2 321 300 261 186 170 6,69 150 5,91 328 12,91 350 13,78 20,2 44,54 T11
LGL2-350 2 374,5 350 304,5 217 170 6,69 150 5,91 328 12,91 350 13,78 22 48,51 T11
LGL2-400 2 428 400 348 248 210 8,27 175 6,89 330 12,99 350 13,78 27,3 60,20 T11
LGL2-450 2 481,5 450 391,5 279 210 8,27 175 6,89 330 12,99 350 13,78 28,5 62,84 T11
LGL2-500 2 535 500 435 310 240 9,45 175 6,89 330 12,99 350 13,78 33,5 73,87 T11
LGL2-600 2 642 600 522 372 300 11,81 175 6,89 330 12,99 350 13,78 41 90,40 T11
LGL2-700 2 749 700 609 434 300 11,81 175 6,89 330 12,99 350 13,78 43 94,80 T11
LGL2-800 2 856 800 696 496 410 16,14 175 6,89 330 12,99 351 13,82 57,2 126,13 T11
LGL2-900 2 963 900 783 558 475 18,70 175 6,89 328 12,91 350 13,78 64 141,12 T11
LGL2-1000 2 1070 1000 870 620 475 18,70 175 6,89 328 12,91 350 13,78 68,2 150,40 T11
LGL2-1200 2 1284 1200 1044 744 475 18,70 175 6,89 328 12,91 350 13,78 74,6 164,50 T11
LGL2-1500 2 1605 1500 1305 930 403 15,87 354 13,94 339 13,35 349 13,74 108 238,10 T11
LGL2-1800 2 1926 1800 1566 1116 403 15,87 354 13,94 339 13,35 349 13,74 116,5 256,90 T11
LGL2-2000 2 2140 2000 1740 1240 490 19,29 350 13,78 339 13,35 349 13,74 137,5 303,20 T11
LGL2-2500 2 2675 2500 2175 1550 490 19,29 350 13,78 339 13,35 349 13,74 151 333,00 T11
LGL2-3000 2 3210 3000 2610 1860 709 27,91 350 13,78 337 13,27 349 13,74 205 452,00 T11
LGL2-3500 2 3745 3500 3045 2170 709 27,91 350 13,78 337 13,27 349 13,74 218,3 481,80 T11
lbs
aukštis
LGL2-100
LGL II pagrindinės savybės (2V)